UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  TÀI  CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    3358 /STC-TCĐT

Về việc góp ý đối với nội dung

dự thảo Tờ trình UBND tỉnh và

Nghị quyết HĐND tỉnh điều

chỉnh kế hoạch vay, trả nợ 05

năm giai đoạn 2021 – 2025 của

ngân sách tỉnh An Giang

An Giang, ngày    14  tháng  11  năm 2023

    Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Thông tin Truyền thông.

Căn cứ Công văn số 1292/UBND-TH ngày 02/10/2023 của UBND tỉnh về

việc phân công chuẩn bị nội dung kỳ họp cuối năm 2023 HĐND tỉnh khóa X,

nhiệm kỳ 2021 - 2026, trong đó UBND tỉnh giao Sở Tài chính tham mưu UBND

tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh về nội dung: Điều chỉnh Nghị quyết số 39/NQ-

HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc kế hoạch vay, trả nợ

05 năm giai đoạn 2021 – 2025 của ngân sách tỉnh An Giang;

 Sở Tài chính đã dự thảo Tờ trình UBND tỉnh và Nghị quyết HĐND tỉnh về

điều chỉnh Điều chỉnh Nghị quyết số 39/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc kế hoạch vay, trả nợ 05 năm giai đoạn 2021 – 2025

của ngân sách tỉnh An Giang.

 Thực hiện theo Công văn số 1212/UBND-NC ngày 18 tháng 10 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Về việc hướng dẫn thực hiện quy trình xây dựng ban

hành nghị quyết, quyết định quy phạm pháp luật của HĐND và UBND tỉnh. Để

có cơ sở tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh, Sở Tài chính đề nghị:

 - Sở Tư pháp có ý kiến góp ý đối với nội dung dự thảo Tờ trình UBND tỉnh

và Nghị quyết HĐND tỉnh trên. Do thời gian cấp bách phải báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 20/11/2023, vì vậy Sở Tư pháp có ý kiến gửi Sở Tài chính trước ngày

16/11/2023 để tổng hợp.

 - Sở Thông tin Truyền thông thực hiện đăng tải trên cổng thông tin điện tử

của tỉnh trong thời gian ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý

kiến.

 Sở Tài chính gửi Sở Tư pháp, Sở Thông tin Truyền thông để phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban GĐ Sở;

- P.NS;

- Lưu: VT, P.TCĐT.

(Đính kèm dự thảo)

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T13:41:48+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!